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TE DHENA PROGRESIVE PER PERIUDHEN JANAR 2021

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

Fakt

TE ARDHURAT

25,940,908

28,144,462

Té ardhurat nga tarifat e shkollimit, pér t& gjitha ciklet e studimit;

23,125,182

23,602,646

Té ardhura nga tarifa ¢ regjistrimit

2,150,000

4,020,400

T& ardhurat nga konkurset e pranimit;

TE ardhura nga qgiratg;

19,045

9,516

Té ardhurat nga shérbimet e ndryshme t& IAL-sé;

646,681

511,900

Té ardhura nga donacione; sponsorizime;

Té ardhurat nga projekie me financim t& brendshém apo & huaj;

{T& ardhura nga veprimtari kérkimore-shkencore;

{Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se [AL-se)*)

|

Shpenzimet

45,064,048 °

21,029,140

138,771,507

{Shpenzimet pér ndértime

56,208,880

{Shpenzimet pér rikonstruksione,

Shpenzimet pér blerje biblioteka, 1

{Shpenzimet pér blerjc aparate, pajisje kompjuterike, !

NEPES .

{Shpenzimet pér blerje programe ¢ softe kompiuterike, efj

Shpenzimet pér blerje pajisje, mobilje, etj

Shpenzimet ¢ personelit pér: paga, oré jashté kohés normale t€ punés,
shpérblime té tjera (pér dalje né pension, sémundje té réndé apo rast

Jfatkegésie né familje);

36,043,029 |

58,245,026

|
J

35,567,383 |

]

Shpenzimet pér kontributin e sigurimeve shogérore e shéndetésore ;

|
1
i

|

9,665,171 |

Shpenzimet pér blerjen e materialeve dhe kryerjen e shérbimeve, t&
{nevojshme pér funksionimin ¢ veprimtarisé s& pérditshme te
‘I institucionit (ujé, energji elekirike, shpenzime telefonike, posta,
i|ngrohje, shérbime t& sigurimit dhe ruajtjes, kancelari, materiale zyre,

|karburant, pjese kitmbimi, etj)

1,605,268 |

‘i

688,253

|
|
|
|

|
208,333 | % 208,333 |
] J ;
Shpenzimet pér geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjete transporti, etj 963,000 - gsg,nm'j 293,561
! ; : : ity ! 1
! DI VSRR RIS pex Inrgime 3 4,166,687 416,667 |
Jpuna, ekzekutim t& detyrime kontraktuale té papaguara; ; i
Shpmz.lmct ime pér honorare; pagesa e bordeve t& organcve kolegjialé té 750,000 1 750,000 ; _ :|
institucionit; : ] _ ;
]: Shpenzimet pér pagesat pér veprimtarité kérkimore - shkencore. 2,933,000 ‘] 2,933,333 : 4|
| Shpenzime te tjera H ,:I
| Shpenzimet pér bursat ¢ studentéve 10,441,000 448,066 |
: 1
| Shpenzimet per bursat ¢ ekselences b ?,nun,mna 1,140,000 ¥
|Shpenzime per kthim lekesh studentesh 4 | 1
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